
UCHWAŁA Nr XVII/150/2008
RADY  GMINY SZEMUD
z dnia 16 kwietnia 2008  r. 

w sprawie: zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2008

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zmianami) oraz art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) 

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje: 

§ 1

Dokonuje  się  zmian  w  wykazie:  Limity  wydatków  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne 
finansowane  z  Budżetu  Gminy  Szemud  w  zakresie  wprowadzenie  do  w/w  wykazu  zadania  pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1415G i 1416G na odcinku Czeczewo-Kłosówko-Kielno w ramach 
projektu „Usprawnienie  ponadlokalnej  komunikacji  drogowej  na terenie  Powiatów:  Kartuskiego i 
Wejherowskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych 1415G i 1416G o przebiegu Czeczewo-
Kłosówko-Kielno”” z realizacją  w latach  2009 i  2010 w formie  pomocy finansowej  dla  Powiatu 
Kartuskiego w ogólnej kwocie 800.000 zł (w tym w roku 2009 – 400.000 zł i w roku 2010 – 400.000 
zł) i przyjmuje wykaz po zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i  podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie.



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/150/2008
Rady Gminy Szemud z dnia 16.04.2008 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne finansowane z Budżetu Gminy Szemud
Lp. Rozdział Nazwa Cel Zadanie

programu finansowego z budżetu gminy
Jednostka 
organizac. 

Realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Okres 
realizacji 

programu; 
termin 

rozpoczęcia i 
termin 

zakończenia

Łączne 
nakłady 

finansowe na 
program w 
okresie jego 

realizacji

Nakłady 
poniesione i 

przewidywane 
do poniesienia 
na finansow.
Programu

do końca 2007 
r.

Wysokość wydatków z budżetu sfinansowanych łącznie, w tym 
z:  dochodów  D  (z  tego:  z  dotacji  budżetu  państwa  –  D1;  z 
funduszy strukturalnych – D2; z dochodów własnych budżetu 
gminy – D3; z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej – D4; z 
udziału finansowego Stowarzyszenia – D5; z udziału rzeczowego 
Stowarzyszenia – D6) i przychodów P (w tym z kredytów – P1, z 
kredytu na pokrycie podlegającemu odliczeniu podatku VAT – 
P2-VAT, z wolnych środków – P3 )
oraz z wydatków niewygasających – WN,

w roku 2008 w roku 2009 w roku 2010 w roku 2011

0 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12
1. Budowa sieci 

kanalizacyjnej w 
rejonie wschodnim 
Gminy

Rozwój infrastruktury 
wiejskiej oraz 
poprawa warunków 
życia mieszkańców

Budowa sieci 
kanalizacyjnej dla 
miejscowości: 
Bojano, Koleczkowo 
i Dobrzewino z 
odprowadzeniem do 
kanalizacji gdyńskiej

Urząd Gminy
Szemud 2006

÷
2011

43.385.732,46 577.497,46
w tym WN –

285.846

5.323.900
D  – 2.312.867
    D2 – 2312.867
P – 3.011.033
   P1 – 2.051.033
   P2-VAT – 960.000

14.640.000
D  – 6.360.000
    D2 – 6.360.000
P – 8.280.000
  P1 – 5.640.000
  P2-VAT – 
2.640.000

14.640.000
D  – 6.360.000
    D2 – 6.360.000
P – 8.280.000
  P1 – 5.640.000
  P2-VAT – 
2.640.000

8.204.335
D  – 
3.564.178
    D2 – 3.564.178
P – 4.640.157
   P1 – 3.160.687
   P2-VAT – 
1.479.470

2. 01010 Rozbudowa sieci 
wodociągowych

Rozwój infrastruktury 
wiejskiej oraz 
poprawa warunków 
życia mieszkańców

Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
Rębiskach

Urząd Gminy 
Szemud

2006
÷

2008
206.502,57 77.933,20

128.569,37
D – 128.569,37
    D3 – 128.569,37

3. 01010 Rozbudowa sieci 
wodociągowych

Rozwój infrastruktury 
wiejskiej oraz 
poprawa warunków 
życia mieszkańców

Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
Łebieńskiej Hucie

Urząd Gminy 
Szemud

2007
÷

2009
405.000 25.000

w tym WN – 
25.000

190.000
D  – 190.000
    D3 – 190.000

190.000
D  – 190.000
    D3 – 190.000

4. 75023 Rozbudowa obiektów 
administracyjnych

Poprawa warunków 
pracy administracji 
samorzadowej

Rozbudowa budynku 
„B” Urzędu Gminy w 
Szemudzie

Urząd Gminy 
Szemud

2007
÷

2008
823.180 23.180

850.906,28
D  – 
850.906,28
    D3 – 850.906,28

5. 80110 Budowa obiektów 
szkolnych

Stworzenie 
odpowiednich 
warunków nauki, 
racjonalizacja sieci 
szkół

Rozbudowa budynku 
szkoły w Kielnie na 
cele gimnazjum
- etap I: stan surowy 
otwarty
- etap II: końcowy

Urząd Gminy 
Szemud 2005

÷
2008

1.014.840 1.014.840 0 0
3.221.080 21.080

D  – 21.080
    D3 – 21.080
      

3.032.000
D  – 632.000
    D3 – 632.000
P – 2.400.000
      P1 – 700.000
      P3 – 1.700.000

6. 80110 Budowa obiektów 
szkolnych

Stworzenie 
odpowiednich 
warunków nauki, 
racjonalizacja sieci 
szkół

Rozbudowa budynku 
szkoły w Bojanie na 
cele gimnazjum
- etap I: stan surowy 
otwarty
- etap II: końcowy 

Urząd Gminy 
Szemud 2005

÷
2010

1.863.447 1.863.447 0 0
3.906.200 0 0 2.000.000

D  – 2.000.000
    D2 – 1.500.000
    D3 – 500.000

1.906.200
D  – 1.906.200
    D2 – 1.429.650
    D3 – 476.550



Lp. Rozdział Nazwa Cel Zadanie

programu finansowego z budżetu gminy

Jednostka 
organizac. 

Realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Okres 
realizacji 

programu; 
termin 

rozpoczęcia i 
termin 

zakończenia

Łączne 
nakłady 

finansowe na 
program w 
okresie jego 

realizacji

Nakłady 
poniesione i 

przewidywane 
do poniesienia 
na finansow.
Programu

do końca 2007 
r.

Wysokość wydatków z budżetu sfinansowanych łącznie, w tym 
z:  dochodów  D  (z  tego:  z  dotacji  budżetu  państwa  –  D1;  z 
funduszy strukturalnych – D2; z dochodów własnych budżetu 
gminy – D3; z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej – D4; z 
udziału finansowego Stowarzyszenia – D5; z udziału rzeczowego 
Stowarzyszenia – D6) i przychodów P (w tym z kredytów – P1 
oraz  pożyczki  z  Wojewódzkiego  i  Narodowego  Funduszu 
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  –  P2,  wolnych 
środków  –  P3;  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i 
Gosp. Wodnej – GFOŚiGW )
oraz z wydatków niewygasających – WN 

w roku 2008 w roku 2009 w roku 2010 w roku 2011
7. 92101 Budowa obiektów 

sportowych
Zwiększenie 
dostępności do 
obiektów sportowych 
uczniów z rejonu 
wschodniego Gminy 
Szemud

Budowa sali 
gimnastycznej w 
Dobrzewinie – 
Karczemkach

Urząd Gminy 
Szemud 2006

÷
2008

2.110.688,31 781.101,91
1.329.586,40
D – 
1.329.586,40
     D3 – 773.586,40
       D4 – 356.000,00
       D5 – 200.000,00
         

8. 60014 Przebudowa dróg Zapewnienie 
bezpieczeństwa 
użytkownikom drogi, 
w tym mieszkańcom 
Gminy Szemud

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1415G 
i 1416G na odcinku 
Czeczewo-
Kłosówko-Kielno w 
ramach projektu 
„Usprawnienie 
ponadlokalnej 
komunikacji 
drogowej na terenie 
Powiatów: 
Kartuskiego i 
Wejherowskiego 
poprzez przebudowę 
dróg powiatowych 
1415G i 1416G o 
przebiegu Czeczewo-
Kłosówko-Kielno”

Powiat 
Kartuski 2009

÷
2010

800.000,00
(Gmina 

Szemud)

0,00 0,00 400.000,00
D  – 400.000,00
     D3 – 400.000,00

400.000,00
D  – 400.000,00
    D3 – 400.000,00


	Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne finansowane z Budżetu Gminy Szemud

